Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 25.11.2010 г. №  3421

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16.11.2009 г. № 3301

П о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в Правила производства земляных работ на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденные постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16.11.2009 г.
№ 3301 (в редакции постановления администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 28.01.2010 г. № 1 88) (далее - Правила), следующие изменения:

1.1.
Раздел 1 Правил дополнить пунктом 1.8 следующего содержания:
«1.8. Действие настоящих Правил не распространяется на производство

земляных работ при строительстве, реконструкции или капитальном ремонте подземных сооружений (инженерных сетей, коммуникаций), объектов капитального строительства, на которые выдано в установленном порядке разрешение на строительство в пределах земельного участка, отведенного для данной цели.».

1.2.
Абзац 4 пункта 2.4. раздела 4 Правил изложить в следующей
редакции:

«- разрешение на строительство, при наличии такового, в случае если земельные работы предполагается производить за пределами земельного участка, отведенного для строительства;».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Полушина А.К.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Войнов